



## GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:3136

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 04 de Diciembre del 2020

No.Orden:174/2020

## RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General y Finanzas--LIBRE GESTIÓN No. 321-2020 denominado COMPRA DE EQUIPO DE PODA Y LIMPIEZA NECESARIOS PARA EL MANTENIMIENTO DE CANCHAS Y ZONAS VERDES EN INSTALACIONES DEPORTIVAS DE INDES.	-	-
4	Unidad	Motoguadña potencia 2.2HP, cilindrada 40.2 centímetros cúbicos, 6.3 kilogramos, trimcut 41-2, cuchilla de 2 puntas, cierra circular dientes en pico y cierra circular tipo cincel Marca STHIL	\$599.50	\$2,398.00
3	Unidad	Carretilla cortagrama con motor a gasolina, potencia 5.5HP, cilindrada 140 centímetros cúbicos, 6 posiciones de corte palanca dual Marca REMINGT	\$449.00	\$1,347.00
3	Unidad	Corta setos de altura 1.2HP, cilindrada 24.1 centímetros cúbicos Marca STHIL	\$750.00	\$2,250.00
1	Unidad	"Podadora de altura HT101 potencia kw/cv 1.05/1,4 cilindrada 31.4 centímetros cúbicos, 7.6 kilogramos Marca STHIL"	\$750.00	\$750.00
1	Unidad	Motosierra con espada de 20 pulgadas, potencia 4.3HP, cilindrada 59.0 centímetros cúbicos, 5.9 kilogramos Marca STHIL	\$669.60	\$669.60
6	Unidad	Hilo corte redondo Ø 3.3 mm x 137 metros para motoguadña Marca STHIL	\$31.30	\$187.80
2	Unidad	Aceite 2T, 1G(3785ml) Relac. 1:50 para motoguadña Marca STHIL	\$39.50	\$79.00
7	Unidad	Aceite 2T, 1G(380ML) 5 galones de mezcla para motoguadña Marca STHIL	\$4.30	\$30.10
1	Unidad	Aceite adhesivo para cadenas semi sintético para motosierra Marca STHIL	\$19.70	\$19.70
2	Unidad	Cabezal Trimcut 41-2 para motoguadña Marca STHIL	\$24.60	\$49.20
2	Unidad	Cuchilla matorrales 300mm (3 piezas) Marca STHIL	\$39.30	\$78.60
4	Unidad	Bujía C.J8 para equipos (motoguadña, cortagrama, podadora y motosierra) Marca STHIL	\$2.80	\$11.20
4	Unidad	Filtro aire para equipos FS160/FS180/FS220/FS280 (podadora, motoguadña, cortagrama y motosierra) Marca STHIL	\$4.00	\$16.00
4	Unidad	Copa de protección para cuchilla de motoguadña (FS280) Marca STHIL	\$6.30	\$25.20
2	Unidad	Gafas de protección de policarbonato moldeado color naranja Marca STHIL	\$14.90	\$29.80
2	Unidad	Casco forestal protector de rostro y oídos function visera plegable, protección para el cuello: casco protector para trabajadores forestales Marca STHIL	\$75.00	\$150.00
1	Unidad	Hidrolimpiadora 2700 psi, potencia 6.5HP, 41 kilogramos, cilindrada 196 cm³, 2.7 galones, con manguera de 7.5 mts sin plegado y chorro de lápiz giratorio, gasolina. Marca STHIL	\$999.30	\$999.30
1	Unidad	Máquina soldadora con cables para soldar TH 235/160 U Marca INFRA	\$742.20	\$742.20
-	-	TOTAL.....	-	\$9,832.70

SON: nueve mil ochocientos treinta y dos 70/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén del INDES, ubicado en el Palacio de los Deportes Carlos El Famoso Hernández, Alameda Juan Pablo II y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno, San Salvador, El Salvador, previa coordinación con el Administrador de la Orden de Compra y éste coordinará con el encargado del Almacén.

Titular o Designado

Suministrante

Elaborado por:vmarti